
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 28. 3. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02604795
DIČ: CZ02604795

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

1 548 194,00 325 120,74

15,00% 0,00 0,00

Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13 757 01 Valašské Meziříčí

1 548 194,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

1 873 314,74CZK

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13 757 01 Valašské Meziříčí

Typ

Náklady stavby celkem

STA1 873 314,741 548 194,00Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

1 548 194,00 1 873 314,74

Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

28. 3. 2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Valašské Meziříčí Datum: 28. 3. 2018

Zadavatel: IČ:
Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: 02604795

ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ02604795

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 548 194,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 548 194,00 21,00% 325 120,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 873 314,74

Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 28. 3. 2018

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:
Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 548 194,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 496 964,29

    1 - Zemní práce 188 498,29

    5 - Komunikace pozemní 601 332,07

    8 - Trubní vedení 32 776,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 409 022,34

    997 - Přesun sutě 241 495,28

    998 - Přesun hmot 23 839,48

PSV - Práce a dodávky PSV 18 269,71

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 054,51

    767 - Konstrukce zámečnické 1 215,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 32 960,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 400,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 12 560,00

    VRN7 - Provozní vlivy 6 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 6 000,00

 

Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Valašské Meziříčí Datum: 28. 3. 2018

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:  
Uchazeč: ALPINE Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 548 194,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 496 964,29
D 1 Zemní práce 188 498,29

1 K 113106111 Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně pro další použití-přeložení m2 198,000 53,96 10 684,08 CS ÚRS 2018 01

2 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně 
pl přes 50 m2

m2 820,000 34,81 28 544,20 CS ÚRS 2018 01

3 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 820,000 42,94 35 210,80 CS ÚRS 2018 01

4 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 198,000 42,94 8 502,12 CS ÚRS 2018 01

VV přeložení dlažebních kostek
VV 198,0 198,000

5 K 113107176
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2

m2 75,000 213,03 15 977,25 CS ÚRS 2018 01

6 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 27,000 78,18 2 110,86 CS ÚRS 2018 01

VV u obrubníků
VV 27,0 27,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 195,000 41,41 8 074,95 CS ÚRS 2018 01

8 K 132201401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 m3 29,610 225,37 6 673,21 CS ÚRS 2018 01

VV výkop pro položení nopové fólie
VV r1 141,0*(1,0-0,3)*0,3 29,610

9 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,918 318,79 4 755,71 CS ÚRS 2018 01

VV dokopání pro obrubníky
VV 97*0,45*0,15 6,548
VV (98,0+20+6)*0,45*0,15 8,370
VV r Součet 14,918

Chodník na ul.Nádražní u vlakového nádraží

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

10 K 132212109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 4,475 72,70 325,33 CS ÚRS 2018 01

VV r*0,3 4,475

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 44,528 109,08 4 857,11 CS ÚRS 2018 01

VV odvoz přebytečné zeminy
VV o r+r1 44,528

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 222,640 15,71 3 497,67 CS ÚRS 2018 01

VV o*5 222,640

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 44,528 17,97 800,17 CS ÚRS 2018 01

VV o 44,528

14 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 74,362 108,00 8 031,10 CS ÚRS 2018 01

VV o*1,67 74,362

15 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 29,610 94,24 2 790,45 CS ÚRS 2018 01

VV položení nopové fólie
VV 141,0*(1,0-0,3)*0,3 29,610

16 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 59,220 264,00 15 634,08 CS ÚRS 2018 01

VV 29,610*2,0 59,220

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 640,000 19,53 32 029,20 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní 601 332,07
18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm   0/63 m2 820,000 160,76 131 823,20 CS ÚRS 2018 01

VV 205/0,25 820,000

19 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2 m2 27,000 25,00 675,00 CS ÚRS 2018 01

20 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 27,000 300,00 8 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV u obrubníků
VV 27,0 27,000

21 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 198,000 556,62 110 210,76 CS ÚRS 2018 01

VV zpětná pokládka dlažebních kostek
VV 198 198,000

22 M 58380124 kostka dlažební žula drobná t 3,960 2 640,00 10 454,40 CS ÚRS 2018 01

VV "10% nová"
VV 19,8/5 3,960

23 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 753,000 210,24 158 310,72 CS ÚRS 2018 01

VV 707,0+27,0+19,0 753,000

24 M 59245021 dlažba skladebná betonová 20x20x6 cm přírodní m2 742,350 177,60 131 841,36 CS ÚRS 2018 01

VV 707*1,05 742,350

25 M 59245263 dlažba skladebná betonová 20x20x6 cm barevná m2 28,350 226,80 6 429,78 CS ÚRS 2018 01

VV 27*1,05 28,350

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

26 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 19,950 433,20 8 642,34 CS ÚRS 2018 01

VV 19*1,05 19,950

27 K 596211114
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší 
tl 60 mm skupiny A

m2 46,000 21,92 1 008,32 CS ÚRS 2018 01

VV 27+19 46,000

28 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 66,600 255,57 17 020,96 CS ÚRS 2018 01

VV 60,0+6,6 66,600

29 M 59245020 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní m2 63,000 177,60 11 188,80 CS ÚRS 2018 01

VV 60,000*1,05 63,000

30 M 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná m2 6,930 228,00 1 580,04 CS ÚRS 2018 01

VV 6,6*1,05 6,930

31 K 596211214
Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší 
tl 80 mm skupiny A

m2 6,600 24,98 164,87 CS ÚRS 2018 01

32 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 54,000 71,88 3 881,52 CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 32 776,83
33 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 13,000 1 191,33 15 487,29 CS ÚRS 2018 01

34 K 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 1,000 1 187,70 1 187,70 CS ÚRS 2018 01

35 K 8993321R1 Výšková úprava nebo renovace zásobovacích poklopů kus 4,000 4 025,46 16 101,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 409 022,34
36 K 912212111R01 Demontáž+zpětná dopravní  značky vč.nového základu kus 3,000 898,09 2 694,27

37 K 91411R1
Mont+dod označník zastávkový,typový,ocelový s dopravní značkou IJ04a,informačním 
panelem jízdních řádů a odpadkovým košem vč.všech doplňků 

kus 5,000 17 059,20 85 296,00

38 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 98,000 256,08 25 095,84 CS ÚRS 2018 01

VV "silniční"    72,0 72,000
VV "snížený"     20,0 20,000
VV "přechodový"   6,0 6,000
VV Součet 98,000

39 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 75,600 88,80 6 713,28 CS ÚRS 2018 01

VV 72*1,05 75,600

40 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 21,000 85,68 1 799,28 CS ÚRS 2018 01

VV 20*1,05 21,000

41 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 6,000 298,80 1 792,80 CS ÚRS 2018 01

42 K 916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 97,000 582,48 56 500,56 CS ÚRS 2018 01

VV zastávkový obrubník
VV 89+4+4 97,000

43 M 59217041 obrubník bezbariérový betonový přímý m 94,385 1 798,80 169 779,74 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 89*1,05 93,450
VV 93,45*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 94,385

44 M 5921704R obrubník bezbariérový betonový snížený m 4,000 1 798,80 7 195,20

45 M 59217040 obrubník bezbariérový betonový náběhový m 4,040 1 798,80 7 267,15 CS ÚRS 2018 01

VV 4*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

46 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 14,918 2 543,47 37 943,49 CS ÚRS 2018 01

VV 97*0,45*0,15 6,548
VV (98,0+20+6)*0,45*0,15 8,370
VV Součet 14,918

47 K 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm m 4,000 152,82 611,28 CS ÚRS 2018 01

48 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 54,000 78,35 4 230,90 CS ÚRS 2018 01

49 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 4,000 195,85 783,40 CS ÚRS 2018 01

50 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami- 
označníky

kus 5,000 263,83 1 319,15 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 241 495,28

51 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m  
vč.naložení

t 111,276 87,77 9 766,69 CS ÚRS 2018 01

VV dlažební kosty-doprava na mezideponii a zpět
VV 55,638*2 111,276

52 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 451,380 34,01 15 351,43 CS ÚRS 2018 01

VV sut 725,615-274,235 451,380

53 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 6 319,320 6,54 41 328,35 CS ÚRS 2018 01

VV sut*14 6 319,320

54 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 274,235 91,20 25 010,23 CS ÚRS 2018 01

55 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 3 839,290 11,74 45 073,26 CS ÚRS 2018 01

VV 274,235*14 3 839,290

56 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 725,615 35,78 25 962,50 CS ÚRS 2018 01

57 K 997221815
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 249,485 108,00 26 944,38 CS ÚRS 2018 01

VV 274,235-24,75 249,485

58 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 170 101

t 24,750 118,80 2 940,30 CS ÚRS 2018 01

59 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 170 302

t 3,456 214,80 742,35 CS ÚRS 2018 01

60 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 447,924 108,00 48 375,79 CS ÚRS 2018 01

VV 725,615-249,485-24,75-3,456 447,924

D 998 Přesun hmot 23 839,48
61 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 779,068 30,60 23 839,48 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 18 269,71
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 17 054,51

62 K 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 141,000 50,97 7 186,77 CS ÚRS 2018 01

VV 141*1,0 141,000

63 M 28323010 fólie drenážní nopová m2 169,200 58,32 9 867,74 CS ÚRS 2018 01

VV 141*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 169,200

D 767 Konstrukce zámečnické 1 215,20
64 K 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené-použít stávající kus 1,000 898,60 898,60 CS ÚRS 2018 01

65 K 767821812 Demontáž poštovní schránky zavěšené kus 1,000 316,60 316,60 CS ÚRS 2018 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 960,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 400,00

66 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

67 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 4 200,00 4 200,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 12 560,00
68 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 12 560,00 12 560,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy 6 000,00
69 K 072002000 Silniční provoz - dočasné dopravní značení Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00
70 K 090001000 Zvláštní užívání Kč 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 13



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.
Výkaz výměr

Kód položky
Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor
Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


